
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N. o 5.329,DE 15 DE FEVEREIRO DE 2008. 

EMENTA: Homologa 0 Concurso Publico 
na Area de Sat/de e dd outras 
providencias. 

o PREFEITO MUNIC1PAL DE DUQUE DE CAXIAS, 
no uso de suas atribtlifoes legais, com base no que dispoe a Lei n. ° 2.084, de 10 de 
outubro de 2007, 

DECRETA 

Art. 1. ° - Fica homolrlgado 0 COnCUf:fO Publico realizado 
no Municipio de Duque de Caxias) nos dias 05, 06 e 13 de janeiro de 2008, para 
as diversas Categorias Funcionais pertencentes d /lrea de Sat/de. 

Art. 2. 0 - Este Decreto entrarei em vigor na data de sua 
publicafao no Boletim Oficial do l\!1unicipio. 

Prifeit,!ra lvlunicipal de Duque de Ca.'y:iaJ, em 15 de 
felJereiro de 2008. 

l r--

I ~7N~~ 
WASHLNG';(jJ RE';;r - -r 

Prifeito iVIunicipal 



    

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS 

GABINETE  DO  PREFEITO 

D E C R E T O    N.º   5.329 ,DE   15  DE  FEVEREIRO  DE   2008. 
 

 
 

EMENTA:  Homologa  o  Concurso Público 
na Área de Saúde e dá   outras 
providências. 

 
     

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, 
no uso de suas atribuições legais, com base no que dispõe a Lei n.º 2.084, de 10 de 
outubro de 2007, 

 
D E C R E T A  : 

 
 

Art. 1.º - Fica homologado o Concurso Público realizado 
no Município de Duque de Caxias, nos dias 05, 06 e 13 de janeiro de 2008, para 
as diversas Categorias Funcionais pertencentes à Área de Saúde. 

 
Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação no Boletim Oficial do Município. 
 

 
Prefeitura Municipal de Duque de Caxias,   em   15    de 

              fevereiro  de   2008. 
 

 
 
 
WASHINGTON  REIS 
       Prefeito Municipal 


